
I ililil ilIilililiil lllliillllil lliliillil llllilillil lilillll

TSKRPSOESKL4

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970336 Hloubětínskrí - ŠestajovicM, Praha 14

č. snnlouly objednatele: N3l17 140201072
č. smlouly zhotovitele: 03/l7

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1 10 15 Praha 1 _ Staré Město
IČo 03447286
DIČ CZ 03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městshým soudem v Praze' oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č' ú.:2023l00003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, genera]ním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof' Ing' Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem piedstavenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo
místopředsedou představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeqých jejích Dodatků
do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprárměn zastupovat objednatele v sorriadu s Maticí odpovědnosti
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednaní ve věcech tecbnických:
Ing. Michal Švaďenka, vedoucí oddělení přípravy a realizace
bezmotorové dopravy
Peter Urbrínek, technik příprar,y a realizace BESIP

a

2. Zhotovitelz DIPO spol. s r.o.
Legerova 14, I20 00 Praha2
IČo 63677075
DIČ: CZ63677075
zapsrín v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vl. 37198
Bankorirrí spojení: ČSoB a.s', washingtonova 5' Praha 1

č.ú.: 102515304/0300
zastoupen: Ing' Kristinou Dolečkovou, jednatelem
osoby zmocněné k jedntíní:
- ve věcech smluvních: Ing' Ing. Kristina Doleěková, jednatel
- vo věcech technických: Ing. Ing. Kristina Dolečková, jednatel



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 1 (ďíle jen ,,Dodateť') ke
smlouvě č'. N3l17l4020l072 ze dne 23.01.2018 (dále jen ,,Smlouvď'), kterr]ým se smluvní
strany dohodiy na změně ěl. V. Smlouvy (Termín provádění dila), a to z důvodu
nesouhlasného vyjádření Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen 

',iPRPrahď') a Policie ČR k požadavku Úřadu městské části Prahy 14 na výstavbu nové okružní
Kižovatky Hloubětínská - Šestajovická. Na základě místního šetření konaného dne
27.o9.2O18 za účasti zástupců IPR Praha, odboru doprar'y MČ Praha 14, zé.ctupce rady MČ
Praha 14, Policie CR, odboru rozvoje a financoviíní dopravy MHMP a objednate1e, byly
dohodnuty zráklady nové podoby řešení akce. Nasledně by|o za přispění připomínek a
poznámek dotčených orgánů lrypracováno konečné Ťešení projektu.

III.
Změna čl. V. Sm|ouly (Termín provádění díIa)

1. Č1. V. odst. 2 Smlouly se v části ,,Plnění jednotlivých částí dokumentace" mění takto

b) Projednání konceptu DS.I s DOSS
c) Cistopis DSJ a podrání Žádosti o SP
d) DVZ včetně VV a RN

2. č1. V. odst' 3 Smlouly se mění takto:

do 03.05.2019
do 17.05.2019
do 14.06.2019

3. Dokončení díla, tj. předrání ceiého předmětu díla _ do 31.07 .20|9

IV.
Závéreč.ná ustanovení

1' TerÍo Dodatek je nedílnou součástí qýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nej sou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a úěinnosti. Dodatek nab;fuá platnosti dnem podpisu opráměných zástupců obou
smiurmích stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. ZhoÍovltel polrlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byi uveden v Centrální evídenci
sm1uv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CEs TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a's.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažu1i za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smlur,ní shany qýslowě sjednávají' že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
ziákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (ziíkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsiín ve 2 vyhotoveních s platrrostí originálu, pŤičemž objednate1
i zhotovitel obdrŽí po 1 vyhotovení.

2



5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem
souhlasí, a žeDodatek uzavíraji svobodně a vážně, žepovažuji obsah tohoto Dodatku za
určiýa srozumitelný a žejsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodujíci. Na dukaz připojují svépodpisy.

i í:.-
V Praze dne: 2&l-xl t4tt

Objednatel: Zhotovitel:

DIPO spol. s r.o.Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří
ředitel investí

Ing. Kristina Doleěková
jednatel

TEcH. sPRÁvA XoMUl{lKAcl
. hl, m. PMHf, a.s,
Rásnovka 70/8' 110 00 PMHA 1

'118

3


